



Möte: Styrelsemöte Västerviks handbolls-förening

Tid: 17:00

Plats: Skeppsbrokontoret

Närvarande:

Ordförande: Mikael Johansson (MJ)

Kassör: Andreas Hesslegård (AH)

Sekreterare: Johanna Lyngell (JL)

Ledamot: Simon Frid (SF)

Ledamot: Fredrik Ankréus (FA)

Suppleant: Johan Masth (JM)

Frånvarande:

Suppleant: Robert Vujaklija, (RV)

Ledamot: Lina Kinnander Jarl (LKJ)

Ledamot: Caroline Pettersson (CP)

1. Val av sammanträdets ordförande, sekreterare och justerare av protokoll

Närvarande utser FA som sammanträdets ordförande, sekreterare JL och justerare SF.

2. Mötets öppnande

Mötets ordförande hälsar närvarande välkomna och förklarar sammanträdet öppnat.

3. Godkännande av föregående sammanträdesprotokoll

Föregående sammanträdesprotokoll godkännes och läggs till handlingarna.

4. Fastställande av dagordning

Närvarande godkänner upprättad dagordning.

5. Dagordning

Ekonomi

Medlemsavgifter utskickade via laget.se. Syskon har erhållit medlemskostnad som familj på 2300kr (familj inkluderar dock inte som per definition är seniorspelare). Kostnaderna är densamma för alla i vår ungdomsverksamhet oavsett om de spelar seriespel, träningsmatcher och/eller enbart tränar. Alla avgifter går att se i senaste årsmötets protokoll

Justerandes signaturer

--	--	--	--



samt på laget.se. Tillkommer spelare under pågående säsong kontaktar ledare för det laget klubbens kassör för utskick av medlemsavgift. Detta är viktigt ur bland annat försäkringssynpunkt.

Träningsavgift ska skickas ut till herrlagets spelare för att de ska kunna använda friskvårdsbidrag hos sin arbetsgivare. Styrelsen förtydligar att träningsavgift ersätter medlemsavgiften för våra seniorspelare.

Handbollsskolan och P10s ledare behöver lägga in spelare på laget.se efter att de erhållit admin funktion. Därefter behöver träningar, matcher och närvarorapportering läggas in. AH fakturerar när alla är inlagda.

LOK stöd inskickat första omgången. AH rapporterar att ledare har blivit bättre på att lägga in matcher, träningar och andra aktiviteter samt närvarorapporterat vilket är en grundförutsättning för att föreningen ska erhålla det viktiga, ekonomiska LOK-stödet.

Frågor kring hur många träningar en spelare får delta innan medlemsavgift skickas ut och vad som gäller om någon tillkommer precis inför eller under en pågående föreningsförsäljning lyfts. AH skriver ihop ett förslag på informationsdokument till nya spelare och deras föräldrar till kommande styrelsemöte.

Sponsring

Föreningen har numera en ansvarig sponsorgrupp som alla sponsor relaterade frågor ska gå till. I gruppen ingår RV, AH, CP och JL från styrelsen. Sponsorgruppen har möte 2024-11-28 och har då i uppdrag att sammanställa vilka sponsorer som ska faktureras, vilka som behöver förnyat avtal samt vilka som ska avslutas. Efter mötet kommer gruppen meddela JM vilka sponsorskyltar som ska sättas upp eller tas ned i Sporthallen. Anders Östlund, Västerviks kommun har meddelat handbollsföreningen och WIBK att sponsorskyltar även får sättas upp på halva kortväggen på respektive förenings sida. Alla skyltar ska sättas upp prydligt och snyggt i höjd med redan uppsatta skyltar på långsidan.

Föreningens sponsorer (nya som gamla) kommer framöver presenteras via laget.se, Facebook och Instagram.

Styrelsen har lyckats knyta till sig sponsor som gått in med öronmärkta pengar till spelare vars föräldrar av ekonomiska skäl inte har möjlighet att betala hela eller delar av till exempel medlemsavgift, cuper, USM, föreningskläder eller annat. Föreningen har tagit fram förslag på ansökningsblankett. VFF har hört av sig och är intresserade av att göra något liknande varpå möte är inbokat 2024-12-11 för att ta fram en gemensam rutin och ansökningsblankett. Föreningen har även tagit stöd av RF SISU i detta värdefulla arbete. Mer information kring detta kommer publiceras så



fort allt är klart, men redan nu kan man höra av sig till AH eller JL med sin ansökan. AH och JL är de enda som kommer ha kännedom om vilka som ansökt av integritetsskäl.

Vid intresse av att sponsra eller förmedla kontakt mailas styrelsen:
vastervikshf@gmail.com

Domaransvarig och domarutbildning

Domarutbildning genomförd. Färdigt domarschema finns klart som Jens Olsson sammanställt. Ska publiceras på ledarsidan på Facebook så att varje ledare kan se det och vid behov ta kontakt med tilldelad domare inför match. Namn och kontaktuppgifter till våra föreningsdomare ska också finnas tillgängligt

Matchställ

Herrlaget, damjuniorerna, F16 och F14 har erhållit föreningens nya, enhetliga matchställ. P16 erhåller sitt inom snar framtid. Resterande lag i föreningen kommer erhålla nya matchställ till säsongen 2025/2026. Målsättningen är att alla föreningens lag ska vara enhetliga.

Förvaring

Förvaringsmöjligheter finns på Welux och ytterligare tre skåp är beställda. Ett av de nya skåpen ska användas som föreningsgemensamt för allt förbrukningsmaterial (klister, tejp, kylpåsar med mera). Anders Östlund är kontaktad på kommunen då skåpen ännu inte blivit levererade som utlovat. Förvaring till Västerviks gymnasium är nu ordnat av kommunen och handbollsmaterial är beställt av AH.

Fotografering 27-28 januari 2025

Obligatorisk lagfotografering kommer ske i början av nästa år. Individuell fotografering är helt frivillig och det finns inget köptvång. Föreningen vill ha nya lagfoton i sin klubblokal varför beslut om obligatoriskt lagfoto tagits. Undantagna lagfotograferingen är individer med skyddad identitet eller annan berättigad orsak som gör dem undantagna.

Schema för lagfotografering på Welux ska sammanställas av LKJ och publiceras på laget.se och ledarsidan på Facebook. Fotografering kommer ske på ena planhalvan på Welux den 27-28 januari och kommer då påverka de lag som har träningstider.



RF SISU – styrelseutveckling Vimmerby 15-16 november

De styrelsemedlemmar som var med i Vimmerby den 15-16 november då RF SISU anordnade styrelseutvecklingsdagar återberättar vad man arbetade med under dessa två dagar. Med på dessa dagar var även styrelser från Gamleby ridklubb, WIBK och Blakstad IF.

Västerviks handbollsförenings styrelse fick under dessa två dagar tid och stöd att fokusera på mer övergripande och strategiska frågor för att kunna utveckla och förbättra sitt arbetssätt framåt och föreningen. Handlingsplaner är upprättade och mål samt aktiviteter är uppsatta. Styrelsen kommer framöver involvera fler då en målsättning är att sätta upp ett gemensamt mål och vision för föreningen samt få till en bättre struktur med tydligt fördelade ansvar med fler ansvariga för olika delar av organisationen. Styrelsen kommer fortsatt ta hjälp och arbeta med RF SISU i detta viktiga arbete.

Julhandboll och samkväm

Flera i herrlaget är bortresta under julhelgen och intresset på flick- och damsidan har varit sparsamt varpå beslut tas att i år inte arrangera någon traditionell julhandboll den 25 december.

Styrelsen planerar att anordna ett festligt arrangemang för föreningens ledare. Beslut tas att lyfta detta på nästkommande möte för att boka in datum och boka upp lämplig lokal.

Aktiviteter för öka medlemsantalet

Styrelsen har som mål att locka fler barn- och ungdomar att vilja spela handboll. Uppsökande verksamhet planeras i skolorna under vårterminen av SF ihop med ledare Niklas. Förhoppningen är även att någon från damjuniorerna kan vara behjälplig vid något tillfälle för att även ge dem en kvinnlig förebild. Fokus kommer vara barn och ungdomar på låg och mellanstadiet.

Styrelsen planerar även att arrangera ”öppet hus” i augusti 2025 på Welux för att locka fler medlemmar. SF ansvar för att driva detta.

Övrigt

Styrelsen har för avsikt att boka in möte med WIBK för att se vad vi gemensamt kan jobba för mot/med Västerviks kommun. Bland annat har båda föreningarna synpunkter och förslag till förbättring gällande städning.

Vid nästa styrelsemöte kommer man fokusera på arbetsplattform och har av den anledningen bjudit in Olle Markljung för att berätta mer om Onedrive,



föreningsmejl etc. AH ansvarar för kontakten och SF är också ansvarig för denna punkt.

Klubblokalen behöver ses över ihop med basketföreningen. JM tar kontakt och återkommer med datum för att börja städa ur lokalen innan den kan fixas i ordning. Målsättningen är att lokalen ska bli mer attraktiv att vistas i, att det ska vara ordning och reda bland våra saker samt tillgänglig för olika typer av aktiviteter som föreningen önskar (utbildningar, möten, lagaktiviteter med mera).

Då intet mer fanns att behandla tackade ordförande för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.

Nästa möte

Nästa möte 17 december kl.17:00 på Skeppsbrokontoret.